
 

 

UCHWAŁA NR 184/XXVI/2017 

RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 323/XXXVIII/2014 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 10 lipca 2014 roku 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w Małej Wsi  

oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Małej Wsi i utworzenia Gminnego Centrum Kultury MultiOsada 

w Małej Wsi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) i art. 11 

ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 642 z późn. zm.) Rada 

Gminy Mała Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 332/XXXVIII/2014 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 10 lipca 

2014 roku w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w Małej Wsi 

oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Małej Wsi i utworzenia Gminnego Centrum Kultury MultiOsada 

w Małej Wsi, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Gminne Centrum Kultury w swojej strukturze prowadzi bibliotekę publiczną w Małej Wsi i filię 

biblioteczną w miejscowości Dzierżanowo.”. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Nadzór merytoryczny nad działalnością biblioteki publicznej prowadzonej przez Gminne Centrum 

Kultury w zakresie upowszechniania czytelnictwa sprawuje Książnica im. Władysława Broniewskiego 

w Płocku, realizująca zadania powiatowej biblioteki publicznej.”. 

3. § 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„upowszechniania czytelnictwa (biblioteka publiczna)”. 

4. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Celem Gminnego Centrum Kultury w zakresie upowszechniania czytelnictwa poprzez prowadzenie 

biblioteki publicznej jest rozwijanie i zaspokajanie potrzeb oświatowych, czytelniczych i informacyjnych 

oraz upowszechnianie wiedzy i nauki.”. 

5. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Do podstawowych zadań biblioteki publicznej prowadzonej przez Gminne Centrum Kultury w zakresie 

upowszechniania czytelnictwa należy:”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 4158



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mała Wieś 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mała Wieś: 

Włodzimierz Jeznach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4158


		2017-04-26T08:51:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




